
gemeente 

Zuidpias 
onderwerp 
Vaststelling bestemmingsplan Vierde Tochtweg 11 a-13 

registratienummer 
R12.000008 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Zuidpias; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 februari 2012; 

gelet op Artikel 6.12 lid 2 en artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. Geen exploitatieplan vastte stellen; 

2. Het bestemmingsplan "Vierde Tochtweg 11 a-13" te Moordrecht vast te stellen 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 27 maart 2012 

e raad voornoemd, /oornoemc 

\fbd-e griffie 

P. van Vugt 

pagina 3 van 3 




